municipais Arco-Íris e Vó Elmira Guiland (modalidade creche e pré-escola). 

CONTRATADA: BABY LADY CONFECCAO DE FRALDAS LTDA 

CNPJ Nº: 00.540.910/0001-67 

ENDEREÇO: EST DE MOGI DAS CRUZES, nº 147, Bairro Jardim Soraia, São 

Paulo/SP. 

VALOR: R$24.418,50 (vinte e quatro mil, quatrocentos e dezoito reais e cinquenta 

centavos). 

LOCAÇÃO – SERVIÇO OU FORNECIMENTO – RESUMO: 

O presente instrumento de DISPENSA DE LICITAÇÃO tem como objetivo a Aquisição de 

matéria prima para confecção de fraldas para alunos das escolas municipais Arco-Íris e Vó